modi mcdiam sexagcnam pro sc et vtilitate fratcrnitatis

possunt singulis annis sublcvare et emonere ac ad vsum
et conimodurn fratcrnitatis convertere. Et si opus fucrit,

eumniam capitalem videlicet sex sexagcnas^ pro quibus
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media (sexngcna siib tytulo rccmtionis cmpta cst^ siible-*

vare et in locum nliuin pro commodo fraternitatis conver-«

tcrc, Ita tarnen quod in hoc fratcrnitati nnlluni dctrimcn-

tum seil damnum evcnict. Cum hoc etiain promisit dictus

dominus Johannes Sni/der possessor bcneficii prcfati

hcatc Marie virj^inis ac Fabiani et Sebastian! se vello

nicliorarc beneficium seu altare sepedictum in annuis ccn-

sibus cum media scxagcna annuatim, qua ipse pro so

quousque vivit uti et sublevare dcbct ac in vsum et coilt-

inodum suum convcrterc, Eo vero cxstincto et mortuö

buiusmodi media sexagena apud altare et beneficium pre*

fatum beatc Marie virginis ac Fabiani et Sebastiani per-

petuo et irrevocabiliter non obstantibus contrariis quibus^

eunque mauere debet, Sic quod simili modo successores sui

et possessores beneficii dictum medium sexagenam annuatim

ad se recipere, emovere et in suos usus convertere pos*

sunt. In üdem et evidcns testimonium sigiUum nostri

commissariatus prcsentibus est subappensum, presentibus

ibidem domino Jokanne Qwalitz prcsbitero et Andrea
Boldeke magistris fraternitatis, €t dominis Christiano

T/iome Benedicto Tjukenschere ^ Johanne Bolendorpy

Casparo TVinfs^ Johanne Hildebrant^ Hieronimo JVer-

bij's^ Casparo Slatenick^ presbytcris, et Jlans Gnaben^

Ha7is Czander apotecariis , Hans JVinfs , Ludewich
Folchmer , Bartholomcucs Duseke^ Hotstok et Han»
Prutze ceterisque fratribus laicis et presbiteris. Acta die

Sabbati vicesima quarta mensis Junii, que erat dies Jobun*

nis baptiste anno domini miilesimo quingcntcsimo octavo«

Petrus Farnholt notarius et prefate

fraternitatis confrater scrp.

50iaricn^Äircl;en''5M. ^erg. S>aö ©iegct ijt gut ermatten«

CXCIX.
7. 2lpril 1513*

'^6faf6ricf iBifc^ofiS ^corg ton Bamberg für dffc bicjcnl*

gen, ttjcld^c o^xK bcrt 15of)cn 5^1^* ""^ f)clligcn 'Jogcn bic

^apcKc t)c5 <5d;fo||'ciS in £6(n bcfucf;cn oöcc (Ic befd^cnfeit.

Georgius Dei fcracia Kpiscopus Kambcrgensis Uni-

versis et singuüs Christi fidelibus salutcm ia Domino
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semplternain. Splendor paterne glorie, qui miindum sua

ineffabili clarltate illumlnat, pia vota Rdeliuin tlo ipsius

clementissima nmiestate et iiiisericorilia sperantiiim tunc